CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Số:            /TB-THADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Bản án số 30/2025/HS-ST ngày 25/3/2025 của Tòa án nhân dân tỉnh

Quảng Nam;
Căn cứ Thông báo sữa chữa, bổ sung số 91/2025/TB-TA ngày 15/9/2025 của

Tòa án nhân dân thành phố Đà Nẵng;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 173/QĐ-THADS của Trưởng Thi hành án dân

sự thành phố Đà Nẵng;
Căn cứ Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 26/9/2025 của Thi hành án

dân sự thành phố Đà Nẵng;
Căn cứ Thông báo số 2349/TB-THADS ngày 07/10/2025 của Thi hành án dân

sự thành phố Đà Nẵng về việc công khai lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;
Căn cứ Báo cáo ngày 13/10/2025 về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản của

Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng;
Căn cứ kết quả rà soát, đánh giá tổ chức đấu giá tài sản.
Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng lựa chọn Công ty Đấu

giá Hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam, địa chỉ: Số 108 Lê Lợi, phường Tam Kỳ,
thành phố Đà Nẵng để ký hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản đã kê biên sau:

Tên tài sản đấu giá: Xe mô tô SH 125i; Màu sơn: Trắng - Đen; Biển số 29P1-
877.04. Giấy chứng nhận đăng ký xe mô tô, xe máy số: 062843 mang tên Nguyễn Thị
Liên Hà (xe do ông Đỗ Mạnh Hà mua lại); Số máy: JF95E0053354; Số khung:
9503LY042409.

Tình trạng: Xe đã qua sử dụng, trầy xước, một số bộ phận nhựa bị bể, xe có
hiện tượng chạy luynh; lốp xe mòn, không có gương xe. Tại thời điểm thẩm định giá
xe không khởi động được, không kiểm tra được tình trạng hoạt động, tình trạng sử dụng
của xe, không quan sát được quãng đường đã di chuyển của xe.

Giá khởi điểm: 21.500.000 đồng (Hai mươi mốt triệu năm trăm nghìn đồng).
Vậy, Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng thông báo cho

Công ty Đấu giá Hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam được biết và ký hợp đồng
theo quy định./.

Nơi nhận:
- Cổng TT ĐTQG về đấu giá tài sản;
- Trang TTĐT THADS TP. Đà Nẵng;
- Cổng TT ĐT của Cục QLTHADS;
- Lãnh đạo THADS TP. Đà Nẵng (b/c);
- Viện kiểm sát nhân dân TP. Đà Nẵng (k/s);
- Đương sự;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Ngô Đức Huy

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:54:36+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	Ngô Đức Huy<huynd.qnm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T17:21:33+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T17:21:39+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T17:21:45+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T17:21:49+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!